

## **Syd Design A/S**

**Elholm 2**

**6400 Sønderborg**

**CVR-nummer 15314087**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juli 2022

---

John Senger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Syd Design A/S  
Elholm 2  
6400 Sønderborg

Telefon: +45 74 12 32 55  
Hjemmeside: [www.syddesign.dk](http://www.syddesign.dk)  
E-mail: [info@syddesign.dk](mailto:info@syddesign.dk)  
Hjemstedskommune: Sønderborg  
CVR-nummer: 15314087  
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

### Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand  
Kim Kjær Hansen  
John Senger  
Svend-Aage Kjær

### Direktion

Kim Kjær Hansen

### Revisor

Dansk Revision Sønderborg  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Sundsmarkvej 18, 1.  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af gave- og reklameartikler samt profiltøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i det forløbne år investeret i organisationsudvikling og digitalisering med henblik på et stigende aktivitetsniveau.

Selskabets resultatopgørelse viser et overskud på 1.427 tkr, hvilket i lyset af ovenstående betragtes som tilfredsstillende.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig betydning, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.



Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. maj - 30. april</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.248.403</b>	<b>5.182</b>
1	Personaleomkostninger	-3.472.142	-2.970
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-111.215	-124
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.665.046</b>	<b>2.089</b>
	Finansielle indtægter	211.644	197
	Finansielle omkostninger	-38.510	-39
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.838.181</b>	<b>2.247</b>
2	Skat af årets resultat	-410.995	-501
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.427.186</b>	<b>1.746</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	1.400.000	1.700
	Overført resultat	27.186	46
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.427.186</b>	<b>1.746</b>

Note	<b>Balance</b>	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. april</b>			
	Web-Shop	78.361	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>78.361</b>	<b>0</b>
	Indretning af lejede lokaler	12.481	23
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.359	176
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>94.840</b>	<b>199</b>
	Deposita	89.952	88
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>89.952</b>	<b>88</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>263.154</b>	<b>287</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.610.573	462
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.610.573</b>	<b>462</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.180.855	1.007
	Igangværende arbejder for fremmed regning	135.403	115
	Udsudte skatteaktiver	6.667	12
	Andre tilgodehavender	84.414	24
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.407.340</b>	<b>1.157</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.899.619</b>	<b>3.857</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.917.532</b>	<b>5.476</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.180.685</b>	<b>5.763</b>

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. april</b>		
3	Virksomhedskapital	562.500	563
	Overført resultat	1.532.482	1.505
	Foreslået udbytte	1.400.000	1.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.494.982</b>	<b>3.768</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	779.880	249
	Gæld til tilknyttede virksomheder	920.579	1.137
	Anden gæld	667.947	379
	Periodeafgrænsningsposter	317.298	230
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.685.703</b>	<b>1.995</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.685.703</b>	<b>1.995</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.180.685</b>	<b>5.763</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapit al</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. maj - 30. april				
Saldo primo	563	1.505	1.700	3.768
Udbetalt udbytte	0	0	-1.700	-1.700
Årets resultat	0	27	1.400	1.427
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>563</b>	<b>1.532</b>	<b>1.400</b>	<b>3.495</b>

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.893.951	2.538
Pensioner	364.659	270
Andre omkostninger til social sikring	56.719	42
Øvrige personaleomkostninger	156.813	119
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.472.142</b>	<b>2.970</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 5).

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	406.059	510
Regulering af udskudt skat	4.936	-10
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>410.995</b>	<b>501</b>
<b>3</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	562.500	563
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>562.500</b>	<b>563</b>

Selskabskapitalen består af 562,5 aktier a nominelt 1.000 kr. Aktiekapitalen består af 450.000 kr. nominelt klasse A og nominelt 112.500 kr. klasse B. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

<b>4</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SAAK Holding A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>5</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 500 som betalingsgaranti.		
